2025 年２月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長  飯田 陽弘

(コード番号 6246 東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理統括部長 髙橋 要

(TEL．06－6253－7200)

欧州における二次電池用コーター受注に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり二次電池用コーターにかかる契約について、契約先より注文書を受領しまし

たので、お知らせいたします。

この度の受注は 2020年９月４日付「Dürr Systems AG社との業務提携に関するお知らせ」でお知らせし

たとおり、同社と欧米におけるリチウムイオン二次電池用電極コーティングラインの製造・販売に関する業

務提携契約を締結いたしましたが、同社を通じて初めて受注した案件となります。

記

１．契約概要

（１） 納入先

欧州に本社を置く企業（企業名は非公表）

（２） 納入設備

二次電池用コーター

（３） 納入価額

非公開（契約先との取決めに基づく）

（４） 納入予定

契約先との取決めに基づく

２．今後の見通し

本件は、工事の進捗に応じて収益を計上するため、当期の業績への影響はありません。また、来期以降

の業績への影響については未定ですが、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以 上